檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處　函

地址：10046 臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：李佳佳

電話：2881-2912轉15

傳真：2883-9041

電子信箱：db-12823@mail.taipei.gov.tw

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國108年12月12日

發文字號：北市工公園管字第1083078553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關士林官邸公園開放時間調整事宜，敬請查照轉知。

說明：士林官邸公園於109年1月1日起調整開放時間為上午8時至

下午6時，敬請惠予轉知並請調整網頁等開放時間公告事

宜。

正本：臺北市政府觀光傳播局、台北市旅行商業同業公會、中華民國旅行商業同業公會

全國聯合會、財團法人台灣觀光協會、台灣省旅行商業同業公會聯合會、新北市

旅行商業同業公會、桃園市旅行商業同業公會、高雄市旅行商業同業公會、嘉義

市旅行商業同業公會、宜蘭縣旅行商業同業公會、雲林縣旅行商業同業公會

副本： 2019/12/16
09:16:47